REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 273
viernes 25 de mayo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

7 45904

7 45917

92 122366
92 212289
92 252487
92 262503
92 282849
92 327837
94 54336
97 29364
97 74944
97 74946

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

8628
8633
8645
8649
8657
8666
8669
8673
8674
8675
8677
8678

ACCIONANTE

HUERTAS GAVIRIA MARIA
HUERTAS GAVIRIA MARIA
COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
OPTION SA.

ALVAREZ GIRALDO CLARA INES
CASA BIZANCIO COLOMBIA SA.S
MEDIFARMA SA

TMT TRADING COLTD

MARILAN ALIMENTOS S/A
LABORATORIOS FUNAT SA.S.
ORTIZ HURTADO BERNARDO
ORTIZ HURTADO BERNARDO

del diaviernes 25 de mayo de 2012. El titular de la marca se notificaré personal mente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 25 de mayo de 2012 siendo las 4:30 p.m.
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NOTIFICADO A

HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MARTHA INES PENA DELGADO
CLARA INESALVAREZ GIRALDO
JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
MAURICIO PINZON PINZON

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
JOSE WILLIAM MARTINEZ MOLINA
JOSE WILLIAM MARTINEZ MOLINA

VENCIMIENTO

24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012
24/08/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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